
 

   

ΟΑΣΑ ΑΕ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΕΡΓΟΥ                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  : Λειτουργικού Σχεδιασμού                 
ΤΜΗΜΑ  : Eφαρμογών Δικτύου 
ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.  : 7536/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ     
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ  : Δ. Νικολακοπούλου 
ΤΗΛ./ΕΣΩΤ.  : 210 8200944 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  : 10/5/2017 
ΘΕΜΑ : Μόνιμη τροποποίηση της διαδρομής της κυκλικής λεωφορειακής 

γραμμής 123 «ΣΑΡΩΝΙΔΑ-ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ-ΠΑΛΑΙΑ ΦΩΚΑΙΑ» 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
1. Έχοντας υπόψη :  

α) Τις διατάξεις του Ν. 3920/2011. 
β) Τη μέχρι τώρα λειτουργία της γραμμής 123. 
γ) Την αυτοψία που πραγματοποίησε η Υπηρεσία μας, κατά την οποία διαπιστώθηκε η 
αναγκαιότητα τροποποίησης της διαδρομής της λεωφορειακής γραμμής 123 για την 
καλύτερη εξυπηρέτηση της περιοχής Αναβύσσου. 

2. Αποβλέποντας στην καλύτερη εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  
1. Τη μόνιμη τροποποίηση της διαδρομής της κυκλικής  λεωφορειακής γραμμής  123 

«ΣΑΡΩΝΙΔΑ-ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ-ΠΑΛΑΙΑ ΦΩΚΑΙΑ» ως εξής: 
Από λεωφόρο Σαρωνίδος, αριστερά λεωφόρο Αθηνών – Σουνίου, αριστερά περιφερειακή 
οδό Λάκας, αριστερά Γιάννη Ασλάνογλου, δεξιά Αναβύσσου – Σαρωνίδας, αριστερά 
Περικλέους, συνέχεια Δημοσθένους, δεξιά λεωφόρο Καραμανλή, αριστερά λεωφόρο 
Καραμανλή (στη διακλάδωσή της που βρίσκεται μετά την έναντι οδό Μύλων), αριστερά 
λεωφόρο Αθηνών – Σουνίου, αριστερά Αγ. Γεωργίου, δεξιά Αχλαδέας, δεξιά Δημ. 
Σουλειμέζη, αριστερά Νικ. Δέδε, δεξιά Αγ. Ειρήνης, δεξιά λεωφόρο Αθηνών – Σουνίου, δεξιά 
λεωφόρο Καραμανλή, αριστερά Δημοσθένους, συνέχεια Περικλέους, δεξιά Αναβύσσου – 
Σαρωνίδος, αριστερά Γιάννη Ασλάνογλου, δεξιά περιφερειακή οδό Λάκας, δεξιά λεωφόρο 
Αθηνών – Σουνίου, δεξιά λεωφόρο Σαρωνίδος, αριστερά Κεφαλληνίας, αριστερά 
Ποσειδώνος, αριστερά Λευκάδος, δεξιά λεωφόρο Σαρωνίδος, όπου και η Αφετηρία.  
 

2. Την κατάργηση της στάσης με ονομασία «ΑΛΥΚΕΣ» και ΚΣ 840045, η οποία βρίσκεται επί της 
λεωφόρου Αθηνών – Σουνίου (μεταξύ της λεωφόρου Καραμανλή και της περιφερειακής 
οδού Λάκας) στο Δήμο Σαρωνικού.    
 

3. Τη μεταφορά της στάσης με ονομασία «ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ» και Κ.Σ. 840064, η οποία 
βρίσκεται επί της λεωφόρου Αθηνών – Σουνίου στο Δήμο Σαρωνικού, σε νέα θέση επί της 
ιδίας λεωφόρου σε νέο οικοδομικό τετράγωνο. Συγκεκριμένα, μεταφέρεται περίπου 
120μέτρα πριν τη σημερινή θέση της, έμπροσθεν του αριθμού 7 (μεταξύ 25ης Μαρτίου και 
28ης Οκτωβρίου). Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία 
«ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ» και ΚΣ 840063 είναι περίπου 355μ.  

ΑΔΑ: 6ΗΒΓ46ΨΧΕ3-ΨΣ9



 2 / 4 

 
4. Οι στάσεις της κυκλικής λεωφορειακής γραμμής  123 έχουν ως εξής: 

 
α. Προς το Τέρμα:    
A/A ΚΩΔ.      ΟΝΟΜΑΣΙΑ                             ΔΡΟΜΟΣ                        ΠΡ. ΔΡΟΜΟΣ                   ΕΠΟΜ. ΔΡΟΜΟΣ     
   --- ------ ------------------------- -------------------------  --------------------  -------------------- --- ---  -------------------------------  
1  840026 ΑΦΕΤΗΡΙΑ               Λ.ΣΑΡΩΝΙΔΟΣ        ΛΕΥΚΑΔΟΣ              ΛΕΩΦ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   

2  840027 ΣΠΑΡΤΗΣ                Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΕΝ.ΣΠΑΡΤΗΣ                                    

3  840028 ΝΑΥΣΙΚΑΣ               Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΕΝ.ΝΑΥΣΙΚΑΣ           ΕΝ.ΗΛΕΚΤΡΑΣ             

4  840029 ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ           Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΕΝ.ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ                               

5  840030 ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ             Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ                                    

6  840031 ΜΑΒΙΛΗ                 Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   48ο ΧΛΜ. ΛΕΩΦ.        48.5ο ΧΛΜ. ΛΕΩΦ.        

7  840032 ΣΧ.ΤΟΥΡ/ΚΩΝ ΕΠΑΓ/ΤΩΝ   Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   49ο ΧΛΜ. ΛΕΩΦ.        ΕΜΠΡΟΣΘΕΝ ΣΧΟΛΗΣ  

8  840033 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ            Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   49ο ΧΛΜ. ΛΕΩΦ.        ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ   

9  840034 1Η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ  ΔΙΑΥΣΤΑΥΡΩΣΗ ΛΕΩΦ.                            

10 840035 2Η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ                        ΕΝ.ΗΛΕΚΤΡΑΣ             

11 840036 3Η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ  ΕΝ.ΓΡΑΜ.ΘΥΡΙΔΩΝ ΕΛΤΑ  ΕΝ.ΟΛΥΜΠΟΥ              

12 840053 4Η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ. ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ  ΕΝ.ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ          ΕΝ.ΓΙΑΝΝΗ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ 

13 840054 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ          Λ.ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ-ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ                    ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

14 840065 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ              ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ         ΠΛΑΤΩΝΟΣ              ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

15 840055 ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ             ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ        ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ            ΒΑΣ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ Β 

16 840056 ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ           ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ        ΝΙΚ. ΠΛΑΣΤΗΡΑ         Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 

17 840057 ΑΓ. ΣΚΕΠΗΣ             Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΕΝ.ΑΓ. ΣΚΕΠΗΣ         ΑΝΩΝΥΜΗΣ 

18 840058 ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΥ    Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΑΓ. ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ         ΑΓ.Ι.ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

19 840043 ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ-ΒΟΥΡΛΑ       Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΕΝ.ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ                              

20 840044 ΣΟΥΝΙΟΥ                Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΖΑΙΜΗ                 ΛΕΩΦ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ     

21 840059 ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ           Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ                         ΕΝ.ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 

22 840060 ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ Π.ΦΩΚΑΙΑΣ    ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ       Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ      ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

23 840061 ΣΧΟΛΕΙΟ                ΑΧΛΑΔΕΑΣ           Γ.ΔΕΛΙΟΥ              ΔΗΜ.ΣΟΥΛΕΙΜΕΖΗ 

24 840066 ΔΕΔΕ                   ΝΙΚ. ΔΕΔΕ          ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ            ΑΓ.ΕΙΡΗΝΗΣ 

25 840062 ΠΛ.Π.ΦΩΚΑΙΑΣ           Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΑΛΑΚΑ 

26 840063 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ     Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ                         ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 

27 840064 ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ  Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΛΕΩΦ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΠΕΡΙΦΕΡ.ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ 

28 840067 ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ-ΒΟΥΡΛΑ       Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ         ΜΥΛΩΝ           

29 840068 ΑΓ.Ι.ΘΕΟΛΟΓΟΥ          Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΜΥΛΩΝ                 ΣΥΡΙΓΑ 

30 840069 ΑΓ.ΣΚΕΠΗΣ              Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ        ΑΝΩΝΥΜΗ               ΑΓ.ΣΚΕΠΗΣ 

31 840070 ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ            ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ        Λ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ           ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 

32 840071 ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ              ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ        ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗ           ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ 

33 840072 ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ              ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ         ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ             ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 

34 840073 ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ           Λ.ΑΝΑ/ΣΟΥ-ΣΑΡ/ΔΑΣ  ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ          ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

35 840074 4η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ.ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ   ΓΙΑΝΝΗ ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ     ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

36 840075 3η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ.ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ   ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ             ΟΛΥΜΠΟΥ 

37 840076 2η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ.ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ   ΗΛΕΚΤΡΑΣ 

38 840077 1η ΛΑΚΑΣ               ΠΕΡΙΦ.ΟΔΟΣ ΛΑΚΑΣ                         Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ 

38 840046 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ            Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΜΠΕΚΕ                 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΟΡΦΥΡΑ         

39 840047 ΣΧ.ΤΟΥΡ/ΚΩΝ ΕΠΑΓ/ΤΩΝ   Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΕΝ.ΕΙΣΟΔΟΥ ΣΧΟΛΗΣ                             

40 840048 ΜΑΒΙΛΗ                 Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΜΑΒΙΛΗ                ΟΔΥΣΣΕΑ ΕΛΥΤΗ           

41 840049 ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ             Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ            ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ           

42 840050 ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ           Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΚΩΣΤΗ ΠΑΛΑΜΑ                                  

43 840051 ΝΑΥΣΙΚΑΣ               Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ   ΗΛΕΚΤΡΑΣ              ΝΑΥΣΙΑΚΑΣ               

44 840052 ΣΠΑΡΤΗΣ                Λ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ                         ΣΠΑΡΤΗΣ                 

45 840009 ΛΕΥΚΑΔΟΣ               Λ.ΣΑΡΩΝΙΔΟΣ        ΛΑΚΩΝΙΑΣ              ΚΕΡΚΥΡΑΣ                

46 840023 ΚΕΡΚΥΡΑΣ               Λ.ΣΑΡΩΝΙΔΟΣ        ΚΕΡΚΥΡΑΣ              ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ             

47 840010 ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ            ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ        ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ             ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ              

48 840011 ΚΕΑΣ                   ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ         ΚΕΑΣ                  ΕΝ.ΛΕΥΚΑΔΟΣ             

49 840026 ΑΦΕΤΗΡΙΑ               Λ.ΣΑΡΩΝΙΔΟΣ        ΛΕΥΚΑΔΟΣ              ΛΕΩΦ.ΑΘΗΝΩΝ-ΣΟΥΝΙΟΥ     

 
 
ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Με έντονη γραφή και υπογράμμιση φαίνονται οι νέες στάσεις  που ιδρύονται και 
περιγράφονται παρακάτω: 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ» με ΚΣ 840065, επί της οδού Περικλέους, 
περίπου 10μ μετά την οδό Πλάτωνος (μεταξύ Πλάτωνος και Αριστοτέλους). Η απόσταση από 
την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» είναι περίπου 255μ. 

ΑΔΑ: 6ΗΒΓ46ΨΧΕ3-ΨΣ9



 3 / 4 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΔΕΔΕ» με ΚΣ 840066, επί της οδού Νίκου Δέδε, περίπου 2μ 
πριν τη μεσοτοιχία των αριθμών 34-36 (μεταξύ Ελευθερίας και Αγ. Ειρήνης). Η απόσταση 
από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΣΧΟΛΕΙΟ» είναι περίπου 270μ. 
 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ-ΒΟΥΡΛΑ» με ΚΣ 840067, επί της λεωφόρου 
Καραμανλή (μεταξύ Μεταμορφώσεως και Μύλων), περίπου 15μ μετά την οδό 
Μεταμορφώσεως. Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ» είναι περίπου 620μ.  

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΑΓ.Ι.ΘΕΟΛΟΓΟΥ» με ΚΣ 840068, επί της λεωφόρου 
Καραμανλή (μεταξύ Μύλων και Συρίγα), περίπου 15μ πριν την οδό Συρίγα. Η απόσταση από 
την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΑΓ.ΤΡΙΑΔΑ-ΒΟΥΡΛΑ» είναι περίπου 345μ. 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΑΓ.ΣΚΕΠΗΣ» με ΚΣ 840069, επί της λεωφόρου Καραμανλή 
(μεταξύ Ανώνυμης και Αγ. Σκέπης), περίπου 2μ πριν τη μεσοτοιχία των αριθμών 82-84. Η 
απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΣΥΡΙΓΑ» είναι περίπου 325μ. 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ» με ΚΣ 840070, επί της οδού Δημοσθένους 
(μεταξύ λεωφόρου Καραμανλή και Αριστοτέλους), πριν το υπάρχον στέγαστρο του ΚΤΕΛ. Η 
απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΑΓ. ΣΚΕΠΗΣ» είναι περίπου 500μ. 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ» με ΚΣ 840071, επί της οδού Δημοσθένους 
(μεταξύ Χατζημιχάλη και Δεξαμενής), πριν το υπάρχον στέγαστρο του ΚΤΕΛ. Η απόσταση 
από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡΩΝ» είναι περίπου 270.  

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ» με ΚΣ 840072, επί της οδού Περικλέους, 
(μεταξύ Δεξαμενής και Αναπαύσεως), πριν το υπάρχον στέγαστρο του ΚΤΕΛ. Η απόσταση 
από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ» είναι περίπου 270μ.  

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» με ΚΣ 840073, επί της λεωφόρου 
Αναβύσσου – Σαρωνίδας, περίπου 3μ πριν πριν την είσοδο του χωραφιού που βρίσκεται 
έναντι της στάσης με ονομασία «ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» με ΚΣ 840054 (μεταξύ Αγ. Δημητρίου και 
Γυμναστηρίου). Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «ΔΗΜΑΡΧΕΙΟ» είναι 
περίπου 230μ.  

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «4η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840074, επί της περιφερειακής οδού 
Λάκας, έναντι της στάσης με ονομασία «4η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840053 (μεταξύ Γιάννη 
Ασλάνογλου και Αναβύσσου). Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία 
«ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» είναι περίπου 545μ.  

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «3η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840075, επί της περιφερειακής οδού 
Λάκας, έναντι της στάσης με ονομασία «3η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840036 πριν το υπάρχον 
στέγαστρο του ΚΤΕΛ (μεταξύ Αναβύσσου και Ολύμπου). Η απόσταση από την προηγούμενη 
στάση με ονομασία «4η ΛΑΚΑΣ» είναι περίπου 770μ. 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «2η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840076, επί της περιφερειακής οδού 
Λάκας, έναντι της στάσης με ονομασία «2η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840035 περίπου 3μ μετά τα 
γραμματοκιβώτια ΕΛΤΑ (μετά την οδό Ηλέκτρας). Η απόσταση από την προηγούμενη στάση 
με ονομασία «4η ΛΑΚΑΣ» είναι περίπου 375μ. 

- Ιδρύεται η στάση με ονομασία «1η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840077, επί της περιφερειακής οδού 
Λάκας, έναντι της στάσης με ονομασία «1η ΛΑΚΑΣ» με ΚΣ 840034 (πριν τη λεωφόρο Αθηνών 
- Σουνίου). Η απόσταση από την προηγούμενη στάση με ονομασία «2η ΛΑΚΑΣ» είναι 
περίπου 560μ. Η απόσταση από την επόμενη στάση με ονομασία «ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ» είναι 
περίπου 845μ. 
 

5. Το συνολικό μήκος της γραμμής αυξάνεται περίπου κατά 3700μ.  
 

ΑΔΑ: 6ΗΒΓ46ΨΧΕ3-ΨΣ9



 4 / 4 

6. Τα δρομολόγια της γραμμής θα ληφθούν από το Hastus. 
 

7. Η Ο.ΣΥ. ΑΕ, προς την οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση, παρακαλείται να μεριμνήσει 
για την υλοποίησή της. 

 
 

Ιωάννης Σκουμπούρης 
Διευθύνων Σύμβουλος 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 
Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:  
1. Ο.ΣΥ. ΑΕ, grammethel@ethel.gr 
2. Δήμος Σαρωνικού 
ΙΙ. ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ:  
1. Γραφείο Δ/ντος Συμβούλου,  
2. Αρχείο,  
3. Τμήμα Δρομολόγησης,  
4. Τμήμα Βάσης Δεδομένων,  
5. ΔΙΔΣ/Πληροφοριακό Κέντρο/11185,  
6 . Δ. Νικολακοπούλου 
 
 
 

Για την ακρίβεια 
Η Διευθύντρια Διοικητικού 

 
 
 
 

Ίρις Αντωνοπούλου 

mailto:grammethel@ethel.gr
ΑΔΑ: 6ΗΒΓ46ΨΧΕ3-ΨΣ9


		2017-05-26T09:33:35+0300
	Athens




